

**MS Kapital ApS**  
**Vilslev Spang 4, 6771 Gredstedbro**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 34 60 98 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

**Martin Ole Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 2 Ledelsespåtegning
- 3 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                          |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | MS Kapital ApS<br>Vilslev Spang 4<br>6771 Gredstedbro                                    |
|                        | CVR-nr.: 34 60 98 96                                                                     |
|                        | Stiftet: 5. juli 2012                                                                    |
|                        | Hjemsted: Gredstedbro                                                                    |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                                    |
| <b>Direktion</b>       | Martin Ole Sørensen                                                                      |
| <b>Revisor</b>         | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Edison Park 4<br>6715 Esbjerg N |
| <b>Bankforbindelse</b> | Skjern Bank                                                                              |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt dermed belsægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 89.896 mod -4.294 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                     | <u>2021</u>   | <u>2020</u>    |
|-------------------------------------------------|---------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                | <b>-4.154</b> | <b>-13.459</b> |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 87.292        | 5.660          |
| Indtægt af kapitalinteresse                     | 1.172         | 3.673          |
| Andre finansielle indtægter                     | 6.615         | 20             |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger               | -2.754        | -1.772         |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>88.171</b> | <b>-5.878</b>  |
| Skat af årets resultat                          | 1.725         | 1.584          |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>89.896</b> | <b>-4.294</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |               |                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0             | 110.600        |
| Udbytte for regnskabsåret                       | 80.000        | 0              |
| Overføres til overført resultat                 | 9.896         | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                | 0             | -114.894       |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>89.896</b> | <b>-4.294</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                   |                |                |
|--------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                |                |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed             | 132.952        | 45.660         |
| Kapitalinteresse                                 | 10.333         | 9.161          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 143.285        | 54.821         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>143.285</b> | <b>54.821</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                |                |
| Tilgodehavende selskabsskat                      | 0              | 2.000          |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 24.618         | 1.584          |
| Andre tilgodehavender                            | 216            | 0              |
| Tilgodehavender i alt                            | 24.834         | 3.584          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele              | 46.528         | 0              |
| Værdipapirer i alt                               | 46.528         | 0              |
| Likvide beholdninger                             | 3.082          | 47.235         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>74.444</b>  | <b>50.819</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>217.729</b> | <b>105.640</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |  |                |                |
|------------------------------------------|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                              |  | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
| <b>Egenkapital</b>                       |  |                |                |
| 2 Virksomhedskapital                     |  | 40.000         | 40.000         |
| 3 Overført resultat                      |  | 20.701         | 10.805         |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret    |  | 80.000         | 0              |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |  | <b>140.701</b> | <b>50.805</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |  |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |  | 7.000          | 7.000          |
| Gæld til tilknyttet virksomhed           |  | 40.986         | 40.933         |
| Gæld til kapitalinteresse                |  | 6.066          | 5.833          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |  | 83             | 83             |
| Selskabsskat                             |  | 22.893         | 0              |
| Anden gæld                               |  | 0              | 986            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    |  | 77.028         | 54.835         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |  | <b>77.028</b>  | <b>54.835</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |  | <b>217.729</b> | <b>105.640</b> |
| 6 Oplysninger om dagsværdi               |  |                |                |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  |  |                |                |
| 7 Eventualposter                         |  |                |                |

## Noter

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

|                                                    |              |              |
|----------------------------------------------------|--------------|--------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.637        | 933          |
| Andre finansielle omkostninger                     | 1.117        | 839          |
|                                                    | <u>2.754</u> | <u>1.772</u> |

31/12 2021

31/12 2020

### 2. Virksomhedskapital

|                                   |               |               |
|-----------------------------------|---------------|---------------|
| Virksomhedskapital 1. januar 2021 | 40.000        | 80.000        |
| Kontant kapitalnedsættelse        | 0             | -40.000       |
|                                   | <u>40.000</u> | <u>40.000</u> |

### 3. Overført resultat

|                                                          |               |               |
|----------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| Overført resultat 1. januar 2021                         | 10.805        | 85.699        |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 9.896         | -114.894      |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0             | 110.600       |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0             | -110.600      |
| Kapitalnedsættelse overført til overført resultat        | 0             | 40.000        |
|                                                          | <u>20.701</u> | <u>10.805</u> |

### 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

|                           |               |          |
|---------------------------|---------------|----------|
| Udbytte for regnskabsåret | 80.000        | 0        |
|                           | <u>80.000</u> | <u>0</u> |

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Oplysninger om dagsværdi

|                                                             |                                                              |
|-------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|
|                                                             | <u>Unoterede<br/>værdipapirer<br/>og kapital-<br/>andele</u> |
| Dagsværdi 31. december 2021                                 | 46.528                                                       |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>6.615</u>                                                 |

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualposter

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 3.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Martin Ole Sørensen

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-769377822808  
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 12:41:22  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Martin Ole Sørensen

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-769377822808  
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 12:44:30  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Mikkel Boeck Eisgart

Som Revisor  
RID: 1255077064666  
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 14:05:03  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 9d50degSwwz247949195

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).